
Položkový rozpočet stavby

Stavba: Stavební úpravy - změna užívání Havanská 136/15,P7

služebny MP na ordinaci praktického lékaře

Objednatel: Městská část Praha 7 U Průhonu 1338, P7 IČO:

DIČ:

Zhotovitel: ArtibaStav s.r.o. IČO:

Jankovcova 1055/13 DIČ:
170 00 Praha 7 - Holešovice

10755039

CZ10755039

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 375 581,28

PSV 663 403,30

MON 151 343,58

Vedlejší náklady 41 198,48

Ostatní náklady 58 050,00

Celkem 1 289 576,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 1 289 576,63 CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH 1 289 576,63 CZK

dne

Za zhotovitele Za objednatele

v

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 19



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 45 092,75 4

4 Vodorovné konstrukce HSV 14 704,28 1

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 110 315,00 9

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 3 564,00 0

64 Výplně otvorů HSV 30 700,00 2

96 Bourání konstrukcí HSV 82 851,50 7

721 Vnitřní kanalizace PSV 41 010,00 3

722 Vnitřní vodovod PSV 110 600,00 9

725 Zařizovací předměty PSV 69 575,00 6

728 Vzduchotechnika PSV 45 628,30 4

730 Ústřední vytápění PSV 940,00 0

766 Konstrukce truhlářské PSV 249 980,00 20

767 Konstrukce zámečnické PSV 15 500,00 1

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 5 498,00 0

776 Podlahy povlakové PSV 54 869,00 4

781 Obklady keramické PSV 22 663,00 2

783 Nátěry PSV 8 050,00 1

784 Malby PSV 39 090,00 3

M21 Elektromontáže MON 148 363,58 12

M99 Ostatní práce "M" MON 2 980,00 0

99
Zpracováno

Přesun hmot
programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

PSU 39 049,25 
Stránka

3
2 z 19



D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 49 304,50 4

ON Ostatní náklady ON 58 050,00 5

Cena celkem 1 248 378,16 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 19



Položkový rozpočet
S: 666-01 Stavební úpravy - změna užívání Havanská 136/15,P7

O: 1 Služebna MP změna na ordinaci

R: 1 Stavební úpravy, EL,VZT,ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 45 092,75 5,97000 0,00000
1 SK01 Revizní dvířka do zděných příček, 300x300 mm požární 

odolnost EW30DP1
kus 1,00000 2 115,00 2 115,00 0,00732 0,01000 0,00000 0,00000

2 310239211RT2 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s 
použitím suché maltové směsi

m3 1,29600 6 200,00 8 035,20 1,62836 2,11000 0,00000 0,00000

3 340271615R00 Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm m3 0,36000 6 255,00 2 251,80 0,76605 0,28000 0,00000 0,00000
4 342241161R00 Příčky z plných cihel tl.65 mm - obezdávka šachty m2 4,00000 450,00 1 800,00 0,11650 0,47000 0,00000 0,00000
5 342255024RT1 Příčky z desek Ytong tl. 100 mm desky Klasik, 599 x 249 

x 100 mm
m2 9,95000 700,00 6 965,00 0,07471 0,74000 0,00000 0,00000

6 342255026RT1 Příčky z desek Ytong tl. 125 mm desky Klasik, 599 x 249 
x 125 mm

m2 9,39000 850,00 7 981,50 0,09403 0,88000 0,00000 0,00000

7 342255028RT1 Příčky z desek Ytong tl. 150 mm desky Klasik, 599 x 249 
x 150 mm

m2 8,87500 970,00 8 608,75 0,11219 1,00000 0,00000 0,00000

8 342948111R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m 29,30000 135,00 3 955,50 0,00102 0,03000 0,00000 0,00000
Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

9 SK02 Šachtová stěna sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. desky 
protipožární tl. 15 mm pož odolnost EI60 typu KNAUF 
W628b

m2 2,60000 585,00 1 521,00 0,04916 0,13000 0,00000 0,00000

10 349231811RT2 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm s 
použitím suché maltové směsi

m2 1,30000 1 430,00 1 859,00 0,24884 0,32000 0,00000 0,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 14 704,28 0,24000 0,00000
11 413941121RT3 Osazení válcovaných nosníků do č. 12 včetně dodávky 

profilu I č. 12
t 0,07540 48 200,00 3 634,28 1,09663 0,08000 0,00000 0,00000

12 416021123R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm m2 13,50000 820,00 11 070,00 0,01201 0,16000 0,00000 0,00000

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 110 315,00 6,65000 0,00000
13 611425521RT2 Omítka rýh stropů MV do 15 cm omít.hrubou,hladkou s 

použitím suché maltové směsi
m2 6,00000 1 600,00 9 600,00 0,04959 0,30000 0,00000 0,00000

14 611471411R00 Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm m2 75,00000 150,00 11 250,00 0,00768 0,58000 0,00000 0,00000
15 612401391RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou 

štukovou omítkou
kus 4,00000 550,00 2 200,00 0,03562 0,14000 0,00000 0,00000

16 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím 
suché maltové směsi

m2 6,70000 700,00 4 690,00 0,03491 0,23000 0,00000 0,00000

17 612403387R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltou z SMS m 20,50000 200,00 4 100,00 0,02599 0,53000 0,00000 0,00000

18 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká pod obklady m2 24,35000 300,00 7 305,00 0,04414 1,07000 0,00000 0,00000
19 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s 

použitím suché maltové směsi
m2 25,00000 80,00 2 000,00 0,00355 0,09000 0,00000 0,00000

20 612421331RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s 
použitím suché maltové směsi

m2 25,00000 200,00 5 000,00 0,01038 0,26000 0,00000 0,00000

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.
21 612423631RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková s 

použitím suché maltové směsi
m2 19,50000 800,00 15 600,00 0,03607 0,70000 0,00000 0,00000

22 612471411RT2 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím 
suché maltové směsi

m2 47,00000 110,00 5 170,00 0,00446 0,21000 0,00000 0,00000

23 612474611RT1 Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně na 
pálené cihly a tvarovky - staré zdivo,zadívky otvorů

m2 40,00000 510,00 20 400,00 0,03203 1,28000 0,00000 0,00000

24 612474611RT3 Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně na 
pórobeton

m2 46,00000 500,00 23 000,00 0,02731 1,26000 0,00000 0,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 564,00 0,11000 0,00000
25 632413104R00 Potěr Knauf BP-3, 25 MPa, samoniv, ručně, tl. 4 mm 

oprava povrchů po odsekání dlažeb
m2 12,00000 297,00 3 564,00 0,00893 0,11000 0,00000 0,00000

Díl: 64 Výplně otvorů 30 700,00 0,08000 0,00000
26 VO01 Osazení zárubně ocelové sytémové protipožárních dveří 

90/1970 cm ozn.01/P, dodávka s dveřmi
ks 1,00000 7 000,00 7 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

27 642942111RZ1 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 bez 
materiálu

kus 6,00000 800,00 4 800,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

28 VO02 Zárubeň ocelová pro dveře 700x1970 oz.06/L pro přesné 
zdění YTONG tl125mm,levá

kus 1,00000 3 150,00 3 150,00 0,01272 0,01000 0,00000 0,00000

29 VO03 Zárubeň ocelová pro dveře 800x1970 ozn.02/P pro 
přesné zdění YTONG tl.100mm, pravá

kus 2,00000 3 150,00 6 300,00 0,01272 0,03000 0,00000 0,00000

30 VO04 Zárubeň ocelová pro dveře 800x1970 on. 4/L0 pro 
přesné zdění YTONG tl.125mm ,levá

kus 1,00000 3 150,00 3 150,00 0,01302 0,01000 0,00000 0,00000

31 VO05 Zárubeň ocelová pro dveře 900x1970 ozn.03/L pro 
zděné ostění tl.150cm,levá

kus 1,00000 3 150,00 3 150,00 0,01508 0,02000 0,00000 0,00000

32 VO06 Zárubeň ocelová pro dveře 800x1970 ozn.03/P pro 
zděné ostění tl.15cmn, pravá

kus 1,00000 3 150,00 3 150,00 0,01280 0,01000 0,00000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 82 851,50 0,16000 22,16000
33 BK01 Demontáží dřevěných okenních křídel rozm.1,2/1,8 kus 2,00000 1 350,00 2 700,00 0,00000 0,00000 0,04500 0,09000
34 BK02 Demontáž dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 11,00000 225,00 2 475,00 0,00000 0,00000 0,01000 0,11000
35 BK03 Vybourání zděného ostění dveří cihla plná tl. 15cm MVC m2 6,00000 330,00 1 980,00 0,00000 0,00000 0,31900 1,91000

36 BK04 Demontáž ocelových bezpečnostníc dveří trezorové 
místnosti 800/200 včetně vybourání zocelové zárubně

ks 1,00000 18 900,00 18 900,00 0,00000 0,00000 0,13000 0,13000

37 BK05 Demontáž šachtové stěny SDK , 1x kov.kce., 1x 
opláštěné 15 mm

m2 2,50000 1 100,00 2 750,00 0,00033 0,00000 0,02231 0,06000

38 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm m2 24,00000 130,00 3 120,00 0,00067 0,02000 0,18400 4,42000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 19



Položkový rozpočet
S: 666-01 Stavební úpravy - změna užívání Havanská 136/15,P7

O: 1 Služebna MP změna na ordinaci

R: 1 Stavební úpravy, EL,VZT,ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

39 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 16,50000 160,00 2 640,00 0,00067 0,01000 0,31900 5,26000
40 965048250R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50% m2 12,00000 40,00 480,00 0,00000 0,00000 0,02551 0,31000
41 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 12,00000 290,00 3 480,00 0,00000 0,00000 0,01260 0,15000
42 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, 

dlaždice keramické
m2 12,00000 80,00 960,00 0,00000 0,00000 0,02000 0,24000

43 968062246R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 4 m2 m2 5,00000 120,00 600,00 0,00092 0,00000 0,02700 0,14000
44 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 17,00000 320,00 5 440,00 0,00117 0,02000 0,07600 1,29000
45 970031130R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm m 0,75000 2 500,00 1 875,00 0,00000 0,00000 0,02390 0,02000
46 971033141R00 Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC kus 6,00000 60,00 360,00 0,00000 0,00000 0,00100 0,01000
47 971033151R00 Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 65 cm, MVC kus 6,00000 200,00 1 200,00 0,00067 0,00000 0,00200 0,01000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).
48 971033231R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC kus 4,00000 80,00 320,00 0,00000 0,00000 0,00400 0,02000
49 971033251R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 65cm, MVC kus 4,00000 300,00 1 200,00 0,00067 0,00000 0,01200 0,05000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).
50 971033641R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC m3 1,65000 1 200,00 1 980,00 0,00182 0,00000 1,80000 2,97000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).
51 973031325R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm kus 4,00000 270,00 1 080,00 0,00049 0,00000 0,03100 0,12000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).
52 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 20,30000 155,00 3 146,50 0,00049 0,01000 0,02700 0,55000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).
53 974054215R00 Vyvrtání kapsy pro krabici do pr.150 mm,cihla plná kus 90,00000 75,00 6 750,00 0,00000 0,00000 0,00167 0,15000
54 974082216R00 Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 15 cm m 130,00000 80,00 10 400,00 0,00049 0,06000 0,00600 0,78000
55 974082175R00 Vysekání rýh vodiče omítka stropů MVC šířka 10 cm m 40,00000 90,00 3 600,00 0,00100 0,04000 0,00300 0,12000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).
56 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % po 

obkladech
m2 28,50000 80,00 2 280,00 0,00000 0,00000 0,04600 1,31000

57 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 28,50000 110,00 3 135,00 0,00000 0,00000 0,06800 1,94000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 41 010,00 0,00000 0,00000
58 VK01 Viz část ZTI soubor1 1,00000 41 010,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 722 Vnitřní vodovod 110 600,00 0,00000 0,00000
59 V01 Viz část ZTI soubor 1,00000 110 600,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 725 Zařizovací předměty 69 575,00 0,00000 0,00000
60 Z01 Viz část ZTI soubor 1,00000 69 575,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 728 Vzduchotechnika 45 628,30 0,00000 0,00000
61 VZT012 viz část VZT soubor 0,00000 45 628,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 730 Ústřední vytápění 940,00 0,00000 0,00000
62 UT1 Demontáž a zpětná montáž článkové litinové těleso 

včetně nových šroubení a temostické hlavice - záměna 
těles denní místnost a ordinace, včetně vyupštění a 
napuštění 2 stoupaček

kompl 2,00000 470,00 940,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 249 980,00 0,14000 0,15000
63 KT02 Dodávka dveří vnitřních vchodových včetně zárubně 

samozavírače a kování EI30DP3 90/197cm pravé 
ozn.01/P, prahu

ks 1,00000 19 400,00 19 400,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

64 KT01 M+D dřevěného okna dvoukřídlového s nadsvětlíkem 
120/180cm euro profil izolační dvojsklo U=1,1, kování 
sklápěcí a otevíravá poloha křídel, mikroventilace, včetně 
venkovního AL parapetu, včetně zpracování dílenské 
dokumentace a projednání s OOP MHMP

ks 2,00000 49 000,00 98 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

65 KT03 Repase stávajícho okna špaletového 105/200cm - nový 
nátěr s odstraněním původního, oprava kování, přesklení

ks 2,00000 49 700,00 99 400,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

66 KT04 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 60x197 bílé levé ozn 06/L 
včetně kování elox a prahu

kus 1,00000 3 400,00 3 400,00 0,01400 0,01000 0,00000 0,00000

67 KT05 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 70x197 bílé levé ozn 05/L 
včetně kování elox a prahu

ks 1,00000 3 400,00 3 400,00 0,00000 0,00000 0,01500 0,02000

68 KT06 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 bílé pravé ozn03/P 
včetně kování elox

kus 2,00000 3 500,00 7 000,00 0,01600 0,03000 0,00000 0,00000

69 KT07 Dveře vnitřní hladké 2/3 prosklené 1kř. 80x197 bílé levé 
ozn 04/L včetně kování elox

kus 1,00000 3 900,00 3 900,00 0,01900 0,02000 0,00000 0,00000

70 KT08 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 900x197 bílé levé ozn 03/L 
včetně kování elox

ks 1,00000 3 400,00 3 400,00 0,01900 0,02000 0,00000 0,00000

71 KT09 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 900x197 bílé pravé ozn
03/P včetně kování elox

ks 1,00000 3 500,00 3 500,00 0,01900 0,02000 0,00000 0,00000

72 KT10 D+M vnitřních žaluzíí š1,2 v 1.8 kpl 3,00000 900,00 2 700,00 0,00900 0,03000 0,00000 0,00000
73 KT11 D+M pákového uzávěru na dvoukřídlové vstupní uliční 

dveře
kpl 1,00000 1 200,00 1 200,00 0,00900 0,01000 0,00000 0,00000

74 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 4,00000 600,00 2 400,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
75 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 3,00000 650,00 1 950,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
76 766812820R00 Demontáž kuchyňských linek do 1,5 m kus 1,00000 330,00 330,00 0,00000 0,00000 0,13100 0,13000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 15 500,00 0,00000 0,06000
77 KZ01 D+M ochranné vnitřní zábradlí ozn.Z1 včetně kotvení k 

podlaze, nátěrů
ks 2,00000 5 650,00 11 300,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

78 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg mříže 
oken a dveří

kg 60,00000 70,00 4 200,00 0,00005 0,00000 0,00100 0,06000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 5 498,00 0,10000 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 19



Položkový rozpočet
S: 666-01 Stavební úpravy - změna užívání Havanská 136/15,P7

O: 1 Služebna MP změna na ordinaci

R: 1 Stavební úpravy, EL,VZT,ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

79 59782292R Ker dlaždice 30x30 ref výr. RAKO HOME m2 4,70000 580,00 2 726,00 0,01780 0,08000 0,00000 0,00000
80 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer

G
m2 4,40000 50,00 220,00 0,00021 0,00000 0,00000 0,00000

81 771575109RT0 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm weberfor 
profiflex (lep),webercolor prémium (sp)

m2 4,40000 580,00 2 552,00 0,00504 0,02000 0,00000 0,00000

Díl: 776 Podlahy povlakové 54 869,00 0,27000 0,00000
82 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 77,70000 70,00 5 439,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
83 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 

dodávky soklíku PVC
m 57,50000 100,00 5 750,00 0,00008 0,00000 0,00000 0,00000

84 776521100RU2 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren včetně 
podlahoviny Novoflor extra, tl. 2,0 mm

m2 78,00000 560,00 43 680,00 0,00346 0,27000 0,00000 0,00000

Díl: 781 Obklady keramické 22 663,00 0,72000 0,00000
85 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer 

G
m2 34,60000 40,00 1 384,00 0,00016 0,01000 0,00000 0,00000

včetně dodávky materiálu.
86 781415015RT1 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm 

weberfor profiflex (lep),webercolor comfort (sp)
m2 34,60000 615,00 21 279,00 0,00487 0,17000 0,00000 0,00000

87 597813700R Obkládačka 25x33 bílá mat Color One m2 39,80000 0,00 0,00 0,01360 0,54000 0,00000 0,00000

Díl: 783 Nátěry 8 050,00 0,01000 0,00000
88 783124120R00 Nátěr syntetický OK "B" dvojnásobný m2 18,00000 100,00 1 800,00 0,00025 0,00000 0,00000 0,00000
89 783322120R00 Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 1x +1x email m2 32,00000 125,00 4 000,00 0,00024 0,01000 0,00000 0,00000
90 783424140R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x m 45,00000 50,00 2 250,00 0,00007 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 784 Malby 39 090,00 0,09000 0,00000
91 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 358,00000 30,00 10 740,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
92 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 378,00000 20,00 7 560,00 0,00007 0,03000 0,00000 0,00000
93 784195222R00 Malba Primalex Plus, barva, bez penetrace, 2 x m2 378,00000 55,00 20 790,00 0,00016 0,06000 0,00000 0,00000

Díl: M21 Elektromontáže 148 363,58 0,00000 0,00000
94 EL01 Demontáž elektroinstalace upravovaných prostor kompl 1,00000 7 200,00 7 200,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
95 EL02 Elektroinstalace objektu viz část Elektro soubor1 1,00000 141 163,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: M99 Ostatní práce "M" 2 980,00 0,00000 0,00000
96 OM01 D+M hasicích přístrojů s hasící schopností 21 A. ks 2,00000 1 490,00 2 980,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 99 Přesun hmot 27 990,00 0,00000 0,00000
97 PH01 Přesun hmot pro HSV % 5,00000 1 950,00 9 750,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
98 PH02 Přesun hmot PSV % 3,00000 6 080,00 18 240,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 49 304,50 0,00000 0,00000
99 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

kontejnerem 7 t
t 21,70000 200,00 4 340,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
100 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km (do 20km) t 434,00000 15,00 6 510,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
101 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 21,70000 310,00 6 727,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
102 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 108,50000 35,00 3 797,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
103 979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 

a 170102
t 21,00000 1 330,00 27 930,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: ON Ostatní náklady 58 050,00 0,00000 0,00000
104 ON01 D+M kuchynská linka dl.2800mm, včetně horních skříněk, 

nerez. dřezu,desky s výřezem pro dřez a vestavné 
umývadlo, linka hladký povrch

kompl 2,00000 26 100,00 52 200,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

105 ON2 Dodávka mobilní hlníkové skládací rampy pro invalidní 
vozík dl.150 š.88 cm ref. vyr.Altech RSZ

ks 1,00000 5 850,00 5 850,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

| Celkem 1 237 318,911

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 19



Položkový rozpočet
S: 666-01 Stavební úpravy - změna užívání Havanská 136/15,P7

O: 1 Služebna MP změna na ordinaci

R: 2 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 41 010,00 0,00000 0,00000
1 VK02 Zaslepení plastového potrubí do DN100 záslepkami pod 

omítku nebo obklad
ks 5,00000 156,00 780,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 VK04 Doplňkové konstrukce uchycení potrubí, kotvy, žlaby kg 5,00000 2 698,00 13 490,00 0,00082 0,00000 0,00000 0,00000
3 VK05 Vsuvka HT potrubí DN110 včetně odbočky DN50 do 

odpadního potrubí litina 100 včetně manžet a těsnění
kompl 1,00000 3 865,00 3 865,00 0,00047 0,00000 0,00000 0,00000

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.
4 VK06 Těsnící manžeta pro WC a výlevku ks 2,00000 200,00 400,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
5 VK07 Drobný pomocný materiál soubor 1,00000 1 954,00 1 954,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
6 VK09 Zkouška těsnosti kanalizace plynem do DN 125 m 17,00000 350,00 5 950,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
7 VK08 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 mm m 17,00000 350,00 5 950,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
8 VK01 Demontáž potrubí do DN 100 včetně m 3,00000 220,00 660,00 0,00152 0,00000 0,00000 0,00000

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.
9 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 3,00000 271,00 813,00 0,00038 0,00000 0,00000 0,00000

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.
10 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 6,00000 300,00 1 800,00 0,00047 0,00000 0,00000 0,00000

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

11 721176105R00 Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm m 2,00000 952,00 1 904,00 0,00152 0,00000 0,00000 0,00000
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

12 VK03 Odbočka HT potrubí 110/50/45stupňů - dodávka a 
vysazení do stávajího potrubí plast 100

kompl 1,20000 2 870,00 3 444,00 0,00152 0,00000 0,00000 0,00000

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Díl: 722 Vnitřní vodovod 110 600,00 0,21000 0,00000
13 V01 Demontáž potrubí z plastů do d25 včetně, včetně izolace 

PE trubicemi
m 30,00000 350,00 10 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

14 V02 Odpojení přípojek teplé a studené vody do prostoru 
ordinace za vodoměry

ks 2,00000 580,00 1 160,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

15 V03 Demontáž armatur s jedním závitem do G1" ks 7,00000 380,00 2 660,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
16 V04 Demontáž výtokových armatur do G1" ks 4,00000 380,00 1 520,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 19



Položkový rozpočet
S: 666-01 Stavební úpravy - změna užívání Havanská 136/15,P7

O: 1 Služebna MP změna na ordinaci

R: 2 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

17 V06 Montáž a dodávka vodovodních armatur,1závitové - 
Kulový roháček A-80/15/15 mosazný chrom

kus 12,00000 250,00 3 000,00 0,00006 0,00000 0,00000 0,00000

18 V07 Montáž a dodávka dřezová nástěnná baterie kohoutková s 
výtokovým ramínkem pro výlevky

kus 1,00000 2 570,00 2 570,00 0,00006 0,00000 0,00000 0,00000

19 V08 Montáž a dodávka umývadlová baterie stojánková páková 
chrom ref.výrobek Jika Lyra Plus

kus 4,00000 3 790,00 15 160,00 0,00006 0,00000 0,00000 0,00000

20 V09 Montáž a dodávka dřezová baterie stojánková chrom s 
otočným raménkem cca 143 mm ref.výr typun Jika Lyra
Smart

ks 2,00000 1 500,00 3 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

21 V15 Izolace tepelná z minerálních pouzder s AL polepemm pro 
potr. PP-RCT,vč. lepící pásky 22/20

m 14,00000 150,00 2 100,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

22 V05 Zaslepení PPR potrubí do d25 ks 4,00000 280,00 1 120,00 0,00018 0,00000 0,00000 0,00000
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

23 V10 Izolace návleková vnitřní průměr 18/13mm Ochrana 
potrubí z PP-RCT, potrubí teplé vody ve stěně, izolačními
PE trubicemi

m 9,00000 150,00 1 350,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

24 V11 Izolace návlaková vnitřní průměr 22/13mm Ochrana 
potrubí z PP-RCT, potrubí teplé vody ve stěně, izolačními
PE trubicemi

m 5,00000 180,00 900,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

25 V12 Izolace návleková vnitřní průměr 18/9mm Ochrana 
potrubí z PP-RCT, vedeného ve stěně, izolačními PE
trubicemi

m 11,00000 150,00 1 650,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

26 V13 Izolace návleková vnitřní průměr 22/9mm Ochrana 
potrubí z PP-RCT, vedeného ve stěně, izolačními PE
trubicemi

m 5,00000 188,00 940,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

27 V14 Izolace tepelná z minerálních pouzder s AL polepemm pro 
potr. PP-RCT,vč. lepící pásky 15/20

m 6,00000 250,00 1 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

28 V16 Připojení potrubí na stávající rozvod upravy u stávajících 
vodoměrů

kompl 2,00000 1 500,00 3 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

29 V17 Potrubí z Ekoplastik Evo PP-CRT S3.2, SDR7.4 PN28 vč. 
tvarovek d15 (16x2,2)

m 24,00000 350,00 8 400,00 0,00401 0,10000 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 19



Položkový rozpočet
S: 666-01 Stavební úpravy - změna užívání Havanská 136/15,P7

O: 1 Služebna MP změna na ordinaci

R: 2 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

30 V18 Potrubí Ekoplastik Evo PP-CRT S4, SDR9, PN 22 
vč.tvarovek d20(20x2,3)

m 26,00000 350,00 9 100,00 0,00401 0,10000 0,00000 0,00000

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

31 V20 Zkouška tlaku potrubí DN 50 m 50,00000 180,00 9 000,00 0,00018 0,01000 0,00000 0,00000
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

32 V19 Zpětný ventil DN20, PN25 ks 2,00000 750,00 1 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
33 V21 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN80 m 50,00000 205,00 10 250,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

34 V22 Doplňkové konstruce žlaby. kotvení, konzoly, uchycení 
potrubí

soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

35 V23 Vodivé pospojení a uzemnění soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 0,00080 0,00000 0,00000 0,00000
36 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 4,00000 3 680,00 14 720,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 725 Zařizovací předměty 69 575,00 0,15000 0,12000
37 Z01 Demontáž klozetů splachovacích závěsných včetně 

závěsného systému
soubor 2,00000 3 500,00 7 000,00 0,00000 0,00000 0,01933 0,04000

38 Z02 D+M WC SYSTEM ref. výr.Jika pro závěsné klozety se 
samonosným ocelovým rámem, ukotvení na zem a do 
zadní zdi

kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 0,01800 0,02000 0,00000 0,00000

39 Z03 D+M Pneumatický set pro ovládání invalidního WC - 
oddálené tlačítko pro handicap system

kompl 1,00000 380,00 380,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

40 Z04 D+M System handicap pro upevněná opěrných madel k 
montáži na rámové moduly Jika

kompl 1,00000 579,00 579,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

41 Z05 D+M madlo kovové pravoúhlé 60/50 cm kratší svislá část 
k WC pevné komaxit bíléprůměr trubky 35 mm M1

ks 1,00000 150,00 150,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

42 Z06 D+M madlo U kovové k WC sklopné dl.80cm bílé M2 
průměr trubky 35mm

ks 1,00000 200,00 200,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 19



Položkový rozpočet
S: 666-01 Stavební úpravy - změna užívání Havanská 136/15,P7

O: 1 Služebna MP změna na ordinaci

R: 2 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

43 Z07 D+M madlo kovové dl.70cm bílé M4 průměr trubky 35mm 
- pro vstupní dveře

ks 1,00000 150,00 150,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

44 Z08 D+M zásobník na papírové ručníky ks 1,00000 150,00 150,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
45 Z09 D+M dávkovač mýdla ks 1,00000 150,00 150,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
46 Z10 D+M držák na toaletní papír ks 1,00000 150,00 150,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
47 Z11 D+M hářek na oděv ks 2,00000 150,00 300,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
48 Z12 D+M zrcadlo 600/600 mm bílé ks 1,00000 500,00 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
49 Z13 Závěsné WC invalidní prodloužené 700mm barva bílá ref. 

výr. Deep by Jika, bíly včetně Duroplastového sedátka 
bez poklopu a zádové opěrky

kus 1,00000 4 590,00 4 590,00 0,02700 0,03000 0,00000 0,00000

50 Z14 Umyvadlo ref.výr. LYRA Plus š.55 cm s otvorem pro 
baterii bílé

kus 3,00000 2 890,00 8 670,00 0,01600 0,05000 0,00000 0,00000

51 Z15 Umývátko ref. Lyra Plus š.40 otvor pro baterii bílé kus 1,00000 2 300,00 2 300,00 0,01320 0,01000 0,00000 0,00000
52 Z16 Zápustné umývadlo typu Jika Cubito Pure 55/41/16,5cm kus 1,00000 2 600,00 2 600,00 0,03000 0,03000 0,00000 0,00000

53 Z17 Tlačítko ovládací plastové pro ovládání zepředu pro 2 
množství spláchnutí bílé

kompl 1,00000 1 800,00 1 800,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

54 725119306R00 Montáž klozetu závěsného nebo výlevky soubor 2,00000 807,00 1 614,00 0,00089 0,00000 0,00000 0,00000
55 64271102R Výlevka závěsná MIRA se sklopnou plastovou mřížkou 

bílá
kus 1,00000 5 780,00 5 780,00 0,01000 0,01000 0,00000 0,00000

56 Z18 D+M podomítkový modul JIKA pro závěsnou výlevku kompl 1,00000 7 600,00 7 600,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
57 Z19 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,00000 700,00 1 400,00 0,00000 0,00000 0,01946 0,04000
58 725219201R00 Montáž umyvadel na konzoly včetně sifonu a podpěr soubor 3,00000 1 084,00 3 252,00 0,00084 0,00000 0,00000 0,00000

Včetně dodání zápachové uzávěrky.
59 Z20 Montáž umyvadel vestavných včetně sifonu soubor 1,00000 2 800,00 2 800,00 0,00084 0,00000 0,00000 0,00000

Včetně dodání zápachové uzávěrky.
60 55162345.AR HL132/40 uzávěrka zápachová DN 40 5/4" pro umyvadla 

a bidety
kus 3,00000 500,00 1 500,00 0,00022 0,00000 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 19



Položkový rozpočet
S: 666-01 Stavební úpravy - změna užívání Havanská 136/15,P7

O: 1 Služebna MP změna na ordinaci

R: 2 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

61 551620240R A441-DN50/40 Sifon dřezový s nerezovou mřížkou d 70 kus 2,00000 480,00 960,00 0,00030 0,00000 0,00000 0,00000

62 Z21 Demontáž sprchových vaniček soubor 2,00000 500,00 1 000,00 0,00000 0,00000 0,01946 0,04000
63 Z22 Demontáž sprchových stěn soubor 2,00000 1 500,00 3 000,00 0,00045 0,00000 0,00000 0,00000
64 725859102R00 Montáž ventilu odpadního do D 50 mm kus 5,00000 1 500,00 7 500,00 0,00014 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 99 Přesun hmot 11 059,25 0,00000 0,00000
65 PH01 Přesun hmot díl 721,722,725 % 5,00000 2 211,85 11 059,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Celkem 232 244,251

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 19



Popis výkonu jednotka počet ; montáž celk. dodávka celk. montáž

2 3 4 6 8 10 11

HAVANSKÁ 15. VZT, DSP, 
předběžný rozpočet (07-2023) Kč,- % Kč,- Kč,-

A 1.1 Diagonální ventilátor pro odvod vzduchu RVK125 kpl 2 1320 2640
s nastavitelným doběhem
Qvo=100.00 m3.h-1
dp=80.00 Pa
N=0.05 kW (230V,50Hz,3f)
včetně :
2x plynulý regulátor provozu REE 1 2 1320 2 640
2x revizní vypínač REV3POL/03 2 690 1 380
2x nastavitelný časový vypínač 2 680 1 360
1.2 Talířový ventil pro odvod vzduchu, kovový, průměr 125 mm ks 2 798 1 596
1.3 Pružna manžeta FK125 ks 6 320 1 920
1.4 Zpětná klapka RSK125 ks 2 450 900
1.5 Ohebná hadice SEMIFLEX 125/600 mm ks 2 1230 2 460
1.6-39 Volné pozice.
1.40 Potrubí SPIRO v sortimentu :
do průměru 125/30 % tvarovek bm 8 750 6000
1.41 Montáž zařízení - 30% z dodávky 30 6 269
VZT zařízení č.1 - celkem : 20896

B Zařízení č.2 - pomocný montážní materiál pro VZT

2.1 Objímky pro kotvení potrubí SPIRO (s pryžovou vystýlkou) ks 8 280 2 240
průměr : 125 mm
2.2 Spojovací materiál (šrouby, matice,podložky) kg 1 3890 3890
sortiment : M6,M8
2.3 Těsnící materiál pro přírubové spoje SPIRO (pryžový profil) kg 1 4879 4879
2.4 Informační tabulky a štítky ks 4 200 800
2.6 Drobný materiál a výrobky, které nejsou v přecházejícím výpisu ; 500

Stránka 12



2.6 Montáž zařízení - 50% z dodávky 50 6 155
Zařízení č.2 pomocný montážní materiál - celkem 12 309

C | Rekapitulace

Zařízení VZT č.1
Zařízení VZT č.2

1) Specifikovaná dodávka (D) 33 205
2) Montáž (M) 12 423
3) TZB - VZT/CH celkem (D+M) 45 628

Stránka 13



název akce: Havanská 15
objekt: Změna užívání na ordinace

Rekapitulace ceny
p.č. % základ cena /Kč/

1 dodávky zařízení 56 869
2 doprava dodávek 3,60 56 869 2 047
3 přesun dodávek 1,00 56 869 569
4 materiál elektromontážní 23 964
5 prořez 5,00 7 263 363
6 materiál podružný 3,00 23 964 719
7 elektromontáže 43 489
8 PPV pro elektromontáže 6,00 68 535 4 112
9 dodávky celkem 58 916

10 materiál+výkony celkem 73 215
11 ostatní náklady 432
12 NÁKLADY hl.III celkem 132 564

16 kompletační činnost 3 600
17 revize 5 000
19 NÁKLADY hl.XI celkem 8 600

22 CENA bez DPH (Kč) | 141 164



název akce: Havanská 15
objekt: Změna užívání na ordinace

Soupis položek
p.č. popis položky mj. množství cena/mj. cena celkem

Dodávky zařízení
1 DT Verona DUO+ (bílý) ABS ks 2 850,00 1 700,00

2
Tablo GENOVA 4+n/05/16: 
2tl(1M) D + MK1 ks 1 7 800,00 7 800,00

3
NM 021707, 8V DC,sada 1uč,relé 
NO AC12V/0.4A,DIN4M ks 1 1 500,00 1 500,00

4 LED svítidlo stropní, 55W, IP 20 ks 20 1 300,00 26 000,00

5 LED svítidlo příložné 24W, IP 44 ks 6 880,00 5 280,00
6 LED svítidlo stropní 20W, IP 20 ks 8 1 100,00 8 800,00

7
LED svítidlo s vlastním 
vypínačem, 20W, IP44 ks 2 980,00 1 960,00

8 přístrojová náplň dle specifikace ks 1 3 829,00 3 829,00
součet 56 869,00

Materiál elektromontážní
9 kabel CYKY 2x1,5 m 10 11,50 115,00

10 kabel CYKY 3x1,5 m 115 15,00 1 725,00
11 kabel CYKY 4x1,5 m 45 22,50 1 012,50
12 kabel CYKY 5x1,5 m 20 24,50 490,00
13 kabel CYKY 3x2,5 m 160 24,50 3 920,00
14 krabice přístrojová KP68 ks 52 7,00 364,00

15
krabice odbočná kruhová KO97/5 
vč.KO97V ks 38 35,00 1 330,00

16
SESTAVA spínač 1pól Tango 
10A/250Vstř řaz.1 3 183,00

17
spínač/strojek 10A/250Vstř 3558- 
A01340 řaz. 1,1So ks 3 114,00 342,00

18
kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 
pro ř.1,6,7,1/0 ks 3 42,00 126,00

19
rámeček pro 1 přístroj Tango 
3901A-B10 ks 3 27,00 81,00

20
SESTAVA přepínač sériový
Tango 10A/250Vstř řaz.5 4 506,00

21
přepínač/strojek 10A/250Vstř 
3558-A05340 řazení 5 ks 4 145,00 580,00

22
kryt spínače dělený 3558A-A652 
pro ř.5,6+6,1/0+1/0 ks 4 52,00 208,00

23
rámeček pro 1 přístroj Tango 
3901A-B10 ks 4 27,00 108,00



Soupis položek

24
SESTAVA přepín střídavý Tango 
10A/250Vstř řaz.6 4 222,00

25
přepínač/strojek 10A/250Vstř 
3558-A06340 řaz.6,6So ks 4 114,00 456,00

26
kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 
pro ř.1,6,7,1/0 ks 4 42,00 168,00

27
rámeček pro 1 přístroj Tango 
3901A-B10 ks 4 27,00 108,00

28
SESTAVA přepínač křížový
Tango 10A/250Vstř ř.7 1 183,00

29
přepínač/strojek 10A/250Vstř 
3558-A07340 řaz.7,7So ks 1 165,00 165,00

30
kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 
pro ř.1,6,7,1/0 ks 1 42,00 42,00

31
rámeček pro 1 přístroj Tango 
3901A-B10 ks 1 27,00 27,00

32
SESTAVA ovladač zapín Tango 
10A/250Vstř řaz.1/0 4 234,00

33
ovladač/strojek 10A/250Vstř 3558- 
A91342 ř.1/0,S,So ks 4 120,00 480,00

34
kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 
pro ř.1,6,7,1/0 ks 4 42,00 168,00

35
rámeček pro 1 přístroj Tango 
3901A-B10 ks 4 27,00 108,00

36
impulsní relé+stmívač DIM- 
4/AC230V/500W/1modul ks 1 1 920,00 1 920,00

37 sada pro nouzovou signalizaci ks 1 860,00 860,00

38
zásuvka 16A/250Vstř Tango 
5518A-A2349 ks 8 135,00 1 080,00

39
rámeček pro 1 přístroj Tango 
3901A-B10 ks 8 27,00 216,00

40
2-zásuvka 16A/250Vstř Tango 
5512A-2349 ks 21 196,00 4 116,00

41
SESTAVA zásuvka TV+R Tango 
5011-A3503 koncová 2 3 327,00

42
strojek zásuvky TV+R 5011- 
A3503 (EU3503) koncový ks 2 203,00 406,00

43
kryt zásuvky TV+R(+SAT) Tango 
5011A-A00300 ks 2 44,00 88,00

44
rámeček pro 1 přístroj Tango 
3901A-B10 ks 2 27,00 54,00

45
ekvipotenciální svorkovnice EPS 2 
s krytem ks 2 250,00 500,00

46
přímotop 500W, nástěnný s 
termostatem ks 1 2 600,00 2 600,00
součet 23 963,50

Elektromontáže



Soupis položek

47
kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do
2x4/3x2,5/5x1,5 m 10 35,00 350,00

48
kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do
2x4/3x2,5/5x1,5 m 115 35,00 4 025,00

49
kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do
2x4/3x2,5/5x1,5 m 45 35,00 1 575,00

50
kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do
2x4/3x2,5/5x1,5 m 20 35,00 700,00

51
kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do
2x4/3x2,5/5x1,5 m 160 35,00 5 600,00

52
ukončení v rozvaděči vč.zapojení
vodiče do 2,5mm2 ks 30 28,00 840,00

53
ukončení v rozvaděči vč.zapojení
vodiče do 6mm2 ks 8 38,00 304,00

54 krabice přístrojová bez zapojení ks 52 40,00 2 080,00

55
krabice odbočná bez svorkovnice a 
zapojení(-KO97) ks 38 90,00 3 420,00

56
spínač zapuštěný vč.zapojení 
1pólový/řazení 1 ks 3 120,00 360,00

57
přepínač zapuštěný vč.zapojení
sériový/řazení 5-5A ks 4 120,00 480,00

58
přepínač zapuštěný vč.zapojení
střídavý/řazení 6 ks 4 120,00 480,00

59
přepínač zapuštěný vč.zapojení
křížový/řazení 7 ks 1 120,00 120,00

60
ovladač zapuštěný vč.zapojení
tlačítkový/ř.1/0 ks 4 120,00 480,00

61
spínací nebo součtové hodiny 
modulové vč.zapojení ks 1 150,00 150,00

62 sada pro nouzovou signalizaci ks 1 120,00 120,00

63
zásuvka domovní zapuštěná
vč.zapojení ks 8 120,00 960,00

64
zásuvka domovní zapuštěná
vč.zapojení ks 21 120,00 2 520,00

65
zásuvka domovní sdělovací
1násobná vč.zapojení ks 2 150,00 300,00

66 telefon domovní vč.zapojení ks 2 350,00 700,00

67
zvonkové tablo vč.zapojení/2 
tlačítka ks 1 1 200,00 1 200,00

68
přístroj modulový na lištu DIN
vč.zapoj.do25A/4pól ks 1 185,00 185,00

69
ochranná svorkovnice(nulový 
můstek)vč.zapoj.do 63A ks 2 320,00 640,00

70
svítidlo zářivkové bytové stropní/1 
zdroj ks 20 450,00 9 000,00

71
svítidlo žárovkové bytové 
stropní/více zdrojů ks 6 350,00 2 100,00



Soupis položek

72
svítidlo zářivkové bytové stropní/1 
zdroj ks 8 450,00 3 600,00

73
svítidlo žárovkové bytové 
stropní/více zdrojů ks 2 350,00 700,00

74 přímotop nástěnný ks 1 500,00 500,00
součet 43 489,00

Ostatní náklady

75
poplatek za recyklaci svítidla přes 
50cm ks 20 12,00 240,00

76
poplatek za recyklaci svítidla přes 
50cm ks 6 12,00 72,00

77
poplatek za recyklaci svítidla přes 
50cm ks 8 12,00 96,00

78
poplatek za recyklaci svítidla přes 
50cm ks 2 12,00 24,00
součet 432,00

Specifikace přístrojové naplně RO
1 Zaslepovací pás max. délka 1m, 

pro výřezy 45mm, šedý
NBP-1000

ks
1 155,00 155,00

2 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, 
Idn=0.03A, In=25A

PF6-25/4/003
ks

1 860,00 860,00

3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=25A IS-25/3 ks 1 502,00 502,00
4 Jistič PL7, char B, 1-pólový, 

Icn=10kA, In=10A
PL7-B10/1

ks
3 145,00 435,00

5 Jistič PL7, char B, 1-pólový, 
Icn=10kA, In=16A

PL7-B16/1
ks

5 125,00 625,00

6 Jistič PL7, char B, 1-pólový, 
Icn=10kA, In=6A

PL7-B6/1
ks

1 190,00 190,00

7 Zvonkový transformátor 
Un2=4/8/12V, 8VA

TR-G3/8
ks

1 1 062,00 1 062,00

součet 3 829,00



Zakázka:Havanská 15 , P7 ordinac

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

1. 005121040.R
Plný popis:

2. 005123010.R
Plný popis:

3. 005122101.R
Plný popis:

4. 124010.R

5. 005211030R
Plný popis:

6. 005211040R
Plný popis:

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

41 198 
41 198

Zařízení staveniště % 1,0 1 248 378 12 484 RTS

Území se ztíženými výrobními podmínkami
ztížené zásobování stavby

Provoz investora
práce budou probíhat za přítomnosti nájemníků, dům je obydlen

Mimo staveništní doprava

Dočasná dopravní opatření
návrh dopravního optření, projednání s úřady, osazení dopr. značení,jeho údržba, demontáž
Užívání veřejných plocha a prostranství

Plný popis: zábor komunikace před objektem, předpoklad 60dní 20m2 (předpoklad 13Kč/m2/den)

19 z 19

%

%

%

soub.

soub.

1,0

0,5

0,8

1,0

1,0

1 248 378

1 248 378

1 248 378

1

1

12 484

6 242

9 987

1

1

RTS

RTS

RTS

RTS


